**MANIFESTAT**

1 vol.2, d.7, q.1-0011 4  
Item, si lumen manifestat colorem, aliquid esse debet, nam

**MANIFESTATIONEM**

1 vol.2, d.7, q.1-0008 1  
manifestationem. Sed haec sententia iam obiit ut omnino improbabilis, nam

**MANIFESTATUR**

1 vol.2, d.7, q.3-0152 9  
adaequatum visus esse lumen et omne quod lumine manifestatur,. seu res \*

**MANIFESTE**

1 vol.2, d.4, q.5-0111 1  
manifeste; ergo, etc.

**MANIFESTUM**

1 vol.2, d.7, q.1-0213 4  
illud quod est manifestum factum in actu, aut secundum se totum

**MANSERUNT**

1 vol.2, d.2, q.7-0047 2  
animae manserunt in partibus divisis.

**MANSIT**

1 vol.2, d.3, q.3-0294 3  
dimanavit integra mansit. Respondetur ergo aliter, quod potentiae

**MANU**

1 vol.2, d.2, q.7-0021 2

abscissa manu, abscinderetur pars animae; illa ergo pars corrumpitur aut

2 vol.2, d.2, q.7-0298 7

ergo principium principale tangendi in utraque manu est idem, atque

3 vol.2, d.2, q.7-0299 7

adeo tota anima est in qualibet manu, nam si una pars esset in una, et

4 vol.2, d.2, q.8-0358 8

Item, 4, Si anima tota est in manu, abscissa manu, quid fit,

5 vol.2, d.2, q.8-0358 10

Item, 4, Si anima tota est in manu, abscissa manu, quid fit,

6 vol.2, d.6, q.2-0152 11

et absint impedimenta; ergo cum calor efficit species suas in manu, non

7 vol.2, d.7, q.11-0056 3

productus in manu, ut patet ex dictis; est ergo sic, quia aliqua

8 vol.2, d.7, q.13-0031 9

sentit calorem, sentiat calorem quem habet inhaesive in manu, an

9 vol.2, d.7, q.14-0020 5

quia calor sentitur in manu, et non semper in corde, nec debet credi

**MANUI**

1 vol.2, d.7, q.11-0057 6

substantia tenuis odorifera coniungit se manui; unde si manus \*

2 vol.2, d.7, q.11-0059 2

inhaereret manui, non tam facile corrumperetur.

**MANUM**

1 vol.2, d.2, q.8-0356 6

tota, nam si elevo unam manum et aliam deprimam, in una ascendit, et

2 vol.2, d.3, q.3-0298 8

organum ablatum, sicut et non potest recuperare manum abscissam, ideo

3 vol.2, d.7, q.13-0068 10

Consequens est etiam contra experientiam, nam si quis habeat manum igni

**MANUS**

1 vol.2, d.2, q.7-0297 4

idem, ut si manus dextra tangat aquam calidam, sinistra frigidam;

2 vol.2, d.2, q.8-0163 3

Item, si manus haberet suam partialem formam, etiam

3 vol.2, d.2, q.8-0169 3

1, quod manus abscissa est aequivoce talis; ergo.

4 vol.2, d.6, q.2-0142 1

manus calefit, si species caloris transiret ad cerebrum per omnes partes

5 vol.2, d.7, q.5-0164 10

potentiis, vel certe esse duas potentias, sicut sunt duae manus, et

6 vol.2, d.7, q.11-0057 9

substantia tenuis odorifera coniungit se manui; unde si manus \*

7 vol.2, d.7, q.13-0030 10

pendet eius decisio ex alia quaestione, nempe an quando manus

8 vol.2, d.7, q.15-0105 8

temperamentis, cap 9, ait quod in vola manus tactus est \*

### **MARCESCIT**

1 vol.2, d.7, q.11-0053 1

marcescit.

### **MARCORE**

1 vol.2, d.4, q.3-0071 4

placeant, lib De marcore cap 3.

### **MARE**

1 vol.2, d.4, q.9-0165 1

mare et foemina, deberet semper in semine esse virtus ad efficienda

### **MARIBUS**

1 vol.2, d.4, q.9-0024 6

potentiam efficiendi semen esse communem maribus et foeminis.

2 vol.2, d.4, q.9-0027 7

hanc generativam esse eiusdem rationis in maribus et foeminis.

### **MARIS**

1 vol.2, d.4, q.9-0130 7

his quae ova producunt absque commixtione maris. Ita exponit \*

2 vol.2, d.4, q.9-0166 3

omnia membra maris et foeminae; ergo semper generaretur uterque

### **MASSA**

1 vol.2, d.7, q.5-0024 8

vitreus, quia est mollis et splendens, sicut massa vitrea dum in fornace

**MATER**

- 1 vol.2, d.4, q.7-0158 2  
 quae mater?, quis pater?, nisi invisibilis Deus, qui sua voluntate cuncta
- 2 vol.2, d.4, q.9-0044 6  
 assimilatur inducenti formam effective; ergo mater active concurrat.
- 3 vol.2, d.4, q.9-0047 7  
 aliud physicum. Theologicum est: Nam si mater semen emittit
- 4 vol.2, d.4, q.9-0048 9  
 et concurrat active, cum beatissima Virgo sit vera mater, idem fecisset
- 5 vol.2, d.4, q.9-0064 4  
 Virgo sit verissima mater, non est necesse quod eodem modo \*
- 6 vol.2, d.4, q.9-0080 6  
 illud. Et ideo est verissima mater, neque illi sunt tribuenda quae \*

**MATERIA**

- 1 vol.2, d.2, q.7-0123 7  
 1 Quia nunc est forma a materia dependens secundum esse,
- 2 vol.2, d.2, q.7-0129 7  
 materiae; ergo tota educitur de tota materia, et pars de parte; ergo habet
- 3 vol.2, d.2, q.7-0132 2  
 tota materia, et tota de qualibet parte, aut pars de parte; non primum;
- 4 vol.2, d.2, q.7-0143 7  
 proprium formae subsistentis et independentis a materia, maxime quod
- 5 vol.2, d.2, q.7-0205 6  
 proprietates conveniat formis dependentibus a materia in esse; non est
- 6 vol.2, d.2, q.7-0212 6  
 proprietates: indivisibilis et independentis a materia, nam licet indivisibilitas
- 7 vol.2, d.2, q.7-0215 6  
 scilicet indivisibilitas et dependentia a materia. Maior enim perfectio
- 8 vol.2, d.2, q.7-0220 4  
 non est a materia, sed a subiecto spirituali, respondetur: \*
- 9 vol.2, d.2, q.7-0223 2  
 perfectior materia, potest actuare illam tamquam vera forma illius, licet ipsa
- 10 vol.2, d.2, q.7-0224 4  
 indivisibilis sit, et materia extensa, ita alia forma indivisibilis, si non
- 11 vol.2, d.2, q.7-0230 4  
 indivisibilis dependens a materia in esse.
- 12 vol.2, d.2, q.7-0237 4  
 propter dependentiam a materia, et ita non attingerent gradum \*